Ontbijt (9.00 uur — 11.00 uur)
Croissant met jam, broodje met kaas, ham of kipfilet, yoghurt met cruesli
en een glas verse jus d'orange

Lunch (11.00 uur — 16.00 uur)
Payesita of een italiaans bol (wit of meergranen)

Huisgemaakte tonijnsalade

met kappertjes, appel, ei en mayonaise
Huisgemaakte eiersalade

Gezond

met sla, ham en kaas, rauwkost en ei

Vers gemaakte carpaccio

met truffelmayonaise, spekjes, pijnboompitten parmezaanse kaas
Gegrilde groente en brie

Gerookte zalm en kruidenkaas

Geitenkaas met walnoten en honing uit de oven
Uitsmijter

met ham en/of kaas

Boerenland tosti

met ham en kaas

12-uurtje

een boterham kroket, boterham ham/kaas met een
gebakken ei en soep van de dag

Soep van de dag

€975

€750

€ 4,50
€475

€8,50
€6,50
€975
€8,50
€975
€675

€12,75

€5,50



Warme dranken
Koffie

Espresso

Cappuccino

Latte machiato

Verse muntthee

Verse gemberthee
Thee

Warme chocolademelk

Koude dranken
Cola

Cola Zero

Sinas
Ice-teagreen

Spa blauw
Sparood
Appelsap

Verse jus d'orange

Witte wijn ‘La Sasteria’
Rode wijn ‘La Sasteria’
Rose ‘La Sasteria’
Jupiler

Jupiler 0.0

€275
€275
€3,00
€3,50
€275
€275
€225
€3,00

€225
€225
€225
€225
€225
€225
€225
€3,00

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€275
€275



